
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-143 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Białystok, 17 listopada 2022 r. 

BI.ROZ.2810.86.2022.MŁ  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej             

w Białymstoku, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  podstawowym bez 

negocjacji pn.: pn.: Utrzymanie publicznych Śródlądowych wód powierzchniowych oraz urządzeń na terenie 
działania Zarządu Zlewni w Augustowie: Nadzór Wodny w Ełku III, Nadzór Wodny w Olecku IV” 

działając na podstawie art.222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                    
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 17.11.2022 r. o godz. 13.00.  

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte i zaoferowane ceny przedstawia poniższa tabela. 

 

1 2 3 4 5 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Termin wykonania 
zamówienia- skrócenie 

terminu  w dniach 

zgodnie 
z deklaracją Wykonawcy 
w formularzu ofertowym 

UWAGI 

 

Utrzymanie publicznych Śródlądowych wód powierzchniowych oraz urządzeń na terenie działania Zarządu 
Zlewni w Augustowie -  Nadzór Wodny w Ełku III 

CZ. 1 

1 

Zakład Usługowo – Handlowy PAMAR Marzena 

Papież, ul. Spacerowa 5, 11-612 Kruklanki, 

 NIP 8451288154 

274 891,47 8 dni - 

2 

Usługi Budownictwa Wodnego i Melioracji 

s.c. „Melior” Mikołaj Andrejczuk Mariusz Andrejczuk 

Mikołaj Andrejczuk ul. Radzymińska 22/47 

15-863 Białystok NIP 5421839174, 

Mariusz Andrejczuk ul. Radzymińska 22/47 

15-863 Białystok NIP 5422370696 

286 526,04 8 dni - 

3 
POL-KOP SERWIS Waldemar Krentowski, Kopisk 28, 

16-002 Dobrzyniewo Duże, NIP 9661374624 
218 552,71 0 dni - 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia 

275 226,21 zł brutto 

Utrzymanie publicznych Śródlądowych wód powierzchniowych oraz urządzeń na terenie działania Zarządu 
Zlewni w Augustowie - Nadzór Wodny w Olecku IV 

Cz. 2 

1 

Franciszek Jenczyk Zakład Usług Melioracyjnych i 

Remontowych, ul. 1 Maja 13, 19-504 Żytkiejmy 

NIP 8441469658 

70325,79 8 dni - 

2 

Usługi Budownictwa Wodnego i Melioracji 

s.c. „Melior” Mikołaj Andrejczuk Mariusz Andrejczuk 

Mikołaj Andrejczuk ul. Radzymińska 22/47 

15-863 Białystok NIP 5421839174, 

Mariusz Andrejczuk ul. Radzymińska 22/47 

15-863 Białystok NIP 5422370696 

71615,52 8 dni - 

3 
POL-KOP SERWIS Waldemar Krentowski, Kopisk 28, 

16-002 Dobrzyniewo Duże, NIP 9661374624 
44 136,14 8 dni  - 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia 

70 500,00 zł brutto 



 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul. Pułkowa 11, 15-143 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 
 

 

 

 

Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://przetargi.wody.gov.pl w dniu  17 listopada 2022 r.   

                  

               Z-CA DYREKTORA 

     (-) Krzysztof Jan Stawnicki 


